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Başlarken  

 

Bilindiği üzere kuruluşundan bu yana Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara Üniversitesi’nin 

üstlendiği genel misyon doğrultusunda mevcut lisans üstü programlarında mükemmeliyet ve 

yetkinlik esaslarını hakim kılan, küreselleşen dünyadaki son gelişmelerin ışığında ülke ve 

toplumun ihtiyaç duyduğu yeni programlar açan; araştırma, eğitim ve toplumla ilişkilerinde 

örnek oluşturacak ciddi çalışmalar yaparak yerli ve yabancı uyruklu en kaliteli öğrenciler 

tarafından en çok tercih edilen;  kazandırdığı derece ve diplomaları  gerek akademide 

gerekse  akademi dışında  fazlasıyla rağbet gören,   bilimsel çalışmaların akademik özgürlük 

içinde yapılmasına olanak sağlayan,  ilkeli ve tutarlı  olmasının yanı sıra demokratik, katılımcı, 

şeffaf, öğrenci merkezli eğitim ve  yönetim anlayışıyla tanınan saygın bir kuruluş olma 

misyonunu üstlenmiş bulunmaktadır. 

 

Bu misyonunu gerçekleştirmeye çalışırken de,   paydaşlarının gereksinmelerini yakından takip 

etmek, eleştirileri ciddiye almak, hatalarından ders çıkararak öğrenmek ve kendini sürekli 

yenilemek ilkesini benimsemiştir.  Enstitünün önemli sorumluluk alanları arasında tezli, 

tezsiz, ikinci öğretim ve uzaktan eğitim gibi farklı ihtiyaçlara cevap vermeyi hedefleyen 

lisansüstü programlarının aynı mükemmeliyet ve yeterlik ölçülerinde olmaları için organize 

olmak; kaliteli hizmet üretmek amacıyla idari alt yapıyı güçlendirmek; idari personeli verimli 

kılmak için bilimsel projelere dayalı düzenlemeler yapmak; farklı programlarda öğrenim 

gören çok sayıda ve değişik nitelikteki öğrencilerinin memnuniyet düzeyini yükseltmek 

amacıyla toplantı ve çalıştaylar düzenlemek; bunların sonuçlarına dayalı iyileştirme 

çalışmalarında bulunmak ve takip etmek; öğrenci ve öğretim üyelerine zamanında en kaliteli 

hizmeti sunabilmek için alt yapı geliştirme çalışmalarını hızlandırarak tüm birimlerde 

otomasyona geçmek; iletişimin en temel ihtiyaç olduğu bilinciyle web sayfasını güncellemek 

başta gelmektedir. Bunlara ek olarak bilimsel düşüncenin ve araştırmaların paylaşılmasına 

olanak sağlamak amacıyla akademik yayın yapmak ve yayın yapılmasını desteklemek de 

kuşkusuz enstitünün sorumluluk alanına dahil edilmelidir. 
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Bu bağlamda dergimizin yayınlanmaya başlaması Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü adına önemli bir dönüm noktasıdır. Türkiye’deki bir çok üniversite enstitüleri 

tarafından akademik dergiler yayınlanırken bizim bu tür bir yayın faaliyetinde 

bulunmamamızın en önemli dayanağı, fakültelerimiz tarafından çıkarılan köklü ve geleneği 

olan dergilerin varlığı olmuştur. Ne var ki bunların da bir çoğunun artık sürdürülebilirliğinin 

kalmadığı ve hatta çok güç koşullarda gecikmeli sayılarla yaşam mücadelesi verdikleri dikkatli 

gözlerden kaçmamaktadır. Başta Ankara Üniversitesi’nin DTCF, İlahiyat, SBF, Hukuk ve 

İletişim Fakültelerindeki öğretim üyelerimize ve lisansüstü öğrenim gören öğrencilerimize 

olduğu kadar Türkiye’deki pek çok üniversiteden akademisyenlerin de katkısına açık olan 

dergimiz, akademik yayın dünyasına canlılık ve nitelik katmayı hedeflemektedir. Bu noktada 

yılda iki kez Türkçe veya İngilizce yazılmış yazılarla çıkacak olan hakemli on-line dergimizin 

yayın hayatına başlamasının onur ve gururunu sizlerle paylaşmaktan büyük bir mutluluk 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Dünyada ve Türkiye’de akademik yayın yapmanın önemini ve güçlüğünü bizzat yaşamış bir 

kişi olarak, elinizdeki derginin  çıkması yönündeki  coşkumu paylaşarak beni destekleyen 

başta editör yardımcılarımız Doç. Dr. Müge Ersoy Kart ve  Araş. Gör. Gül Karagöz Kızılca 

olmak üzere tüm yerli ve yabancı akademisyenlerden oluşan yayın kadromuz ile teknik 

altyapıyı sağlayan Prof. Dr. Doğan Atılgan ve ekibine teşekkür eder, dergimizin başarılı bir 

başlangıç yaparak akademik dünyaya katkılarının sürekli olmasını dilerim. 

 

Prof.Dr. Aytül Kasapoğlu 

Editör  

 

 


